PAGE
2

	Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР

                                                                РЕШЕНИЕ
Об участии администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в проекте Программы поддержки местных инициатив (ППМИ).

      В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан № 230 от 08.06.2016 года «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», руководствуясь Уставом сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Принять участие в конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных  инициативах.

2. Предусмотреть софинансирование в местном бюджете на реализацию программы для участия в конкурсном отборе в объеме не менее 5% от размера предполагаемой субсидии из бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

3. Настоящее решение официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета                                           Г.Е.Ахметшина
с. Акбарисово
07 февраля 2019 года
№ 35/288
U\решение ППМИ 35.288